
 
  

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “D. ZURETTI” 

Via Diaz,35 – 21030 MESENZANA (VA) 
Tel. 0332/575201   
C.F. 84002610123 

E-mail: vaic82500n@istruzione.it 
Pec: vaic82500n@pec.istruzione.it 

SITO WEB. www.icsmesenzana.edu.it 
 
       

Prot. digitale (vedasi segnatura)   Mesenzana, 30/08/2019 

       Alle Docenti delle  Scuole dell’Infanzia di  

       Mesenzana e Grantola  

     e p.c                Ai Sigg. Sindaci dei Comuni  

        Mesenzana e Grantola 

        All’ Albo 

 

Oggetto: Funzionamento plesso di scuola dell’infanzia di Mesenzana a.s. 2019/20 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto il  T.U. D.Lgs 297 art. 396 – comma 3 del   16 aprile 1994, 

Visto il CCNL , Comparto Scuola 2016-18  

Visto il D.Lgs  165/2001 art. 25  

Visto il D.Lgs 150/2009  

Vista la delibera del Collegio dei Docenti del 03/09/2018, relativa ai criteri di assegnazione dei docenti alle 

classi e sezioni dell’Istituto  

Visto l’organico d’ Istituto per l’anno scolastico 2019/20 

Visto il Piano Triennale dell’Offerta Formativa  

Considerata l’opportunità di assicurare la continuità didattica adottando gli opportuni cambiamenti, laddove 

necessario, al fine di assicurare il migliore andamento del servizio scolastico 

Visti i provvedimenti relativi alla mobilità del personale docente a.s. 2019/20 alla data attuale  

      

DECRETA 

per l’anno scolastico 2019/20 le docenti dei plessi delle Scuole dell’Infanzia dell’ Istituto 

Comprensivo “ D. Zuretti “ di Mesenzana, vengano assegnate alle sedi e sezioni secondo quanto 

riportato nel documento allegato al presente decreto. 

            IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                            Dott.ssa Tiziana CARLI  

(firmato digitalmente ai sensi del 
        D. Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme) 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE D. ZURETTI - C.F. 84002610123 C.M. VAIC82500N - AOO_VAI82500N - Area Organizzativa Omogenea

Prot. 0004425/U del 30/08/2019 12:54:29

mailto:vaic82500n@istruzione.it
mailto:vaic82500n@pec.istruzione.it
http://www.icsmesenzana.gov.it/


 
  

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “D. ZURETTI” 

Via Diaz,35 – 21030 MESENZANA (VA) 
Tel. 0332/575201   
C.F. 84002610123 

E-mail: vaic82500n@istruzione.it 
Pec: vaic82500n@pec.istruzione.it 

SITO WEB. www.icsmesenzana.edu.it 
 
Allegato n° 1 al Decreto di assegnazione delle docenti alle sedi e alle sezioni delle Scuole dell’ 

Infanzia di Mesenzana e di Grantola 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

       DISPONE  

l’assegnazione delle docenti ai plessi e alle sezioni della Scuola dell’Infanzia come di seguito 

riportato: 

1) la Scuola  dell’Infanzia di Mesenzana, per l’anno scolastico 2019/20 funzionerà con n° 

3 sezioni alle quali sono assegnati n° 9 docenti così distinti: 

Sezione  Docente  Docente 

Sezione A Zanellato Sonia  Vitali Federica 

Sezione B Croci Barbara Fiocchi Lidia 

Sezione C Miglio Stefania Posto vacante  

Insegnanti di sostegno Villelli Valeria  Posto vacante 

Insegnate IRC Bareggi Margherita  

 

2) la Scuola  dell’Infanzia di Grantola , per l’anno scolastico 2019/20 funzionerà con n° 2 

sezioni alle quali sono assegnati n° 5 docenti così distinti: 

Sezione  Docente  Docente 

Sezione A Visinoni Manuela La Rocca Rosalba 

Sezione B Foscolo Rosa  Magnocavallo 

Katiuscia 

Insegnante IRC Bareggi Margherita  

         

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
   Dott.ssa Tiziana CARLI  

(firmato digitalmente ai sensi del 
        D. Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme) 

     

   

 

mailto:vaic82500n@istruzione.it
mailto:vaic82500n@pec.istruzione.it
http://www.icsmesenzana.gov.it/

		2019-08-31T23:23:15+0200
	CARLI TIZIANA




